
Starptautiska mēroga konferenci Latvijā rīkos Ogres “Zied zeme”

www.ogre.lv
Publicēts 2007-08-31 10:44:51

Ogres rajona Vietējā Rīcības Grupa (VRG) Publisko un privāto partnerattiecību (PPP) biedrība “Zied zeme” 
ir izturējusi konkursu un ieguvusi tiesības organizēt konferenci “LEADER+ veida pasākumu ieviešana 
Latvijā”. Konference “LEADER+ veida pasākuma ieviešana Latvijā” notiks šī gada 2.novembrī Lielvārdes 
kultūras namā.

Eiropā LEADER+ programma jau ir tiek ieviesta 15 gadus, taču Latvijā šo programmu plašāk pazīt tikai 
pēdējos trīs gadus.

LEADER+ pieeja ir tā sauktā “bottom up”, kad lauku reģionu attīstības galvenais virzītājspējs ir vietējie 
iedzīvotāji. LEADER+ “filozofija” tiek atzīta par ļoti veiksmīgu visā Eiropas Savienībā, un šī programma ir 
tikpat populāras, kā ERAF (Eiropas reģionālais attīstības fonds) vai ESF (Eiropas Sociālais fonds).

Ogres rajonā LEADER+ aktivitāšu īstenotāja ir Publisko un privāto partnerattiecību biedrība “Zied 
Zeme”. Šajā partnerībā ir pārstāvji no nevalstiskām organizācijām, uzņēmējiem un pašvaldībām, kā arī 
fiziskas personas. 2006.gada nogalē PPP biedrība “Zied zeme” iesniedza attīstības stratēģiju 
Zemkopības ministrijai. Stratēģija tika atbalstīta un Ogres rajonam tika piesaistīti vairāk kā 112 000 latu. 
Šos līdzekļus šobrīd var iegūt Ogres rajona nevalstiskās organizācijas, iesniedzot projektus PPP 
biedrībai “Zied zeme”.

Šobrīd projekta konkurss ir izsludināts šādās aktivitātēs:

Aktivitāte nr. 2.1.2. “Publiskās infrastruktūras attīstība sakārtotas dzīves vides veidošanai” un aktivitāte 
nr. 2.2.1. “Dabas resursu sakopšana un aizsardzība”.
Projektus var iesniegt līdz 24.septembrim.
Tuvāka informācija – Velta Riekstiņa, tel. 29185665.

Seminārs par projektu konkursu ir 12.septembrī plkst.10.00, Ogres rajona pašvaldības Lielajā Zālē 
(Brīvības iela 33, Ogre)
Septembra beigās tiks izsludināts vēl viens projektu konkurss uz visām astoņām aktivitātēm.

Tuvāka informācija par konferenci “LEADER+ veida pasākumu ieviešana Latvijā” – Linda Krūmiņa, 
tel.29133711.

Tuvāka informācija par projektu konkursu - Velta Riekstiņa, tel. 29185665


	Starptautiska mēroga konferenci Latvijā rīkos Ogres “Zied zeme”

